LES ALCOOLS FORTS

RHUMS BLANCS :

CHARRETTE REUNION
RHUM 3 RIVIERES MARTINIQUE
RHUM JAPONNAIS RHIONNAIS

CLEMENT AGRICOLE MARTINIQUE

RHUMS BRUNS//ARRANGES :

BAYOU LOUISIANE

CARAIBES BUMBU THE ORIGINAL’S
RHUM ZACAPA

CARAIBES DIPLOMATICO
CARAIBES DON PAPA

RHUM KRAKEN AMBRE

RHUM ARRANGES base HSBC (en shoot)

(noix de coco, ti-punch, fraise de Plougastel, passion vanille, abricot)

RHUM BUMBU 10 ans d’age
BOURBON JACK

JACK ONEY/appel/fire/piment

WHISKEY :

BALLANTINES

CHIVAS REGAL 12 ans
GLENFIDDICH 12 ans/14 ans
BOURBON JACK DANIEL’S
GLENMORANGIE ORIGINALS
PLATTE VALLEY CORN WHISKEY

TENNESSE, apple, miel, piment, fire, vallecum

49°

50°

50°

40°

37°

55°

40°

40°

40°

37°

40°

35°

40°

40°

40°

43°

40°

40°

40°

S5cl

S5cl

5cl

5cl

S5cl

S5cl

S5cl

S5cl

S5cl

5cl

3cl

5cl

S5cl

S5cl

5cl

5cl

5cl

S5cl

S5cl

5cl

5cl

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

4€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€



ANISE :

RICARD/CASANIS

AUTRES ALCOOLS + adjuvants :

WHISKY/GRANTS/JB/CLAN CAMPBELL
VODKA SMIRNOFF/ERISTOFF

VODKA ABSOLUT ORIGINAL

CRISTAL DARK VODKA TET DE MORT
CAPTAIN MORGAN

JAGGERMEISTER

RHUM CLEMENT/CORUBA

TEQUILA EL CUERVO/EL JURADO

TEK FRAPP

GIBSONS GIN TONIC

MARTINI BLANC

MALIBU

GET 27/31

BAILEYS ORIGINAL/VANILLE/TIRAMISU

COGNAC XO

KREMMINC créme d’eau de vie de QUIMPE (cocktail)

ARMANIAQUE ST VINCENT

CREME DE RHUM DEMOISEAU

45°

40°
37.5°
40°
50°
35°
35°
40°
38°
38°
40°
14.4°
18°
27°/31°
17°
15°
19°
50°

18°

2cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

5cl

5cl

5cl

S5cl

4cl

4cl

4cl

4cl

2.50€

4€

4€

4.50€

5€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4.50€

4.50€

6€

6€

6€

6€



